



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2016 года

№ 415-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 27 ноября 2013 года № 306-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 27 ноября 2013 года № 306-п «О реконструкции здания театра с пристройкой дополнительных помещений и надстройкой этажа по ул. Б. Хмельницкого, 236 в Октябрьском административном округе, г. Омск» следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «2016» заменить цифрами «2017», цифры «410,22» заменить цифрами «260,22», цифры «146,86» заменить цифрами «296,86»;

2) в пунктах 2, 3:

- подпункты 3, 4 изложить в следующей редакции:

«3) 2016 год в размере 134,77 млн. рублей, включая 1,37 млн. рублей на оплату неисполненных обязательств предшествующего года, в том числе за счет не освоенных в 2013 – 2015 годах средств областного бюджета, предусмотренных в настоящем постановлении, в размере 134,77 млн. рублей;

4) 2017 год в размере 54,81 млн. рублей;»;

- дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) 2020 год в размере 25,50 млн. рублей, в том числе за счет не освоенных в 2013 – 2015 годах средств областного бюджета, предусмотренных в настоящем постановлении, в размере 23,55 млн. рублей.».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров